平成２６年１０月
会員　各位
（一社）石川県臨床衛生検査技師会
能登地区理事　橋本　哲夫
　　　　　　　浜高　康夫

第３回能登地区研修会のお知らせ

会員の皆様におかれましては、益々、ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より技師会活動にご協力頂きありがとうございます。
つきましては、第３回能登地区研修会を下記の通り行います。皆さん、日頃、あやしい細胞が見つかると頭を抱えて血液像をみていると思います。今回の研修会を通して、より一層、血液像の見方・とらえ方を深めていただければと思い企画しました。
ご多忙の中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご参加下さいますようご案内申し上げます。また、研修会終了後、懇親会を予定しております。会員のより一層の交流を図りたいと考えておりますので、併せて参加して頂けますよう宜しくお願い致します。

記
１. 開催日　平成２６年１１月１５日（土）１４：００から１６：００
２. 会　場　国民宿舎　能登小牧台　会議室
	     七尾市中島町小牧井部５５番地　 TEL 0767-66-1122
３. 内  容
  講　演：「　血液像における異常細胞の見方・とらえ方　」
講　師：久保田　浩　先生
大阪市立大学医学部附属病院　中央臨床検査部　保健副主幹

　　　　　懇親会にご参加の方
宴会会場；国民宿舎　能登小牧台　開宴：18時30分
会費　12,000円（宿泊）、7,000円（日帰り）（助成券も利用可能）

※宿泊される方は、平成26年10月27日（月）までに下記にご連絡願います。
公立能登総合病院　臨床検査部　　橋本　哲夫
　　TEL　0767(52)8733　FAX 0767-52-8755　E-mail； bri@noto-hospital.jp

【懇親会及び宿泊申込書】
御施設名　：

御 名 前　：　　　　　　　　　　　　　　　       　宿泊　　・　日帰

御 名 前　：　　　　　　　　　　　　　　       　　宿泊　　・　日帰

御 名 前　：　　　　　　　　　　　　       　　　　宿泊　　・　日帰